[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30 декабря 2009 года № 228-од

Об утверждении свода государственных заданий

 государственным и муниципальным образовательным учреждениям

на оказание услуг в сфере образования на 2009–2011 годы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской области № 191-од от 25.12.2008 «О размещении государственного задания в сфере образования на 2009-2011 годы»

1. Утвердить свод государственных заданий на оказание услуг в сфере образования на 2009-2011 годы  (по группам юридических лиц) подведомственным муниципальным образовательным учреждениям (Приложение № 1).

2. Утвердить свод государственных заданий на оказание услуг в сфере образования на 2009-2011 годы находящимся в ведении Самарской области государственным образовательным учреждениям, расположенным на подведомственной территории (Приложение № 2).

3.Приложение № 1 и Приложение № 2 данного распоряжения опубликовать на сайте Юго-Западного управления.

4. Главному бухгалтеру Юго-Западного управления Кищаевой Л.В. осуществить организационно-финансовое обеспечение выполнения государственного задания на 2009-2011 годы в соответствии с лицензионными требованиями.

5. Главному бухгалтеру Юго-Западного управления Кищаевой Л.В. обеспечить контроль выполнения государственного задания на 2009-2011 годы.

6.Возложить персональную ответственность за выполнение государственного задания на 2009-2011 годы на руководителей образовательных учреждений.

7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.руководителя

Юго-Западного управления

Г.Г.Чуркина